Andlisis por: Clasificacion Administrativa -- Programa Presupuestario -- Objeto del Gasto

Clave Presupuestaria Descripcion
UP-UR-UE-Prog-Prop-PGen-PEsp
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TOTAL DEL GASTO:

Apr-Anual

DIRECCION 105,000.00
GENERAL DE
CONSTRUCCION

DE COMUNIDAD

DIRECCION PARA105,000.00
LA IGUALDAD

SUSTANTIVA

ENTRE MUJERES

Y HOMBRES

DIRECCION PARA105,000.00
LA IGUALDAD
SUSTANTIVA
ENTRE MUJERES
Y HOMBRES
PROGRAMA
CONSTRUCCION
DE COMUNIDAD

GASTO 105,000.00
OPERATIVO

MATERIALES,
UTILES Y
EQUIPOS
MENORES DE
OFICINA

PRODUCTOS
ALIMENTICIOS
PARA PERSONAS
SERVICIOS DE  16,000.00
CAPACITACION

VIATICOS EN EL  30,000.00
PAIS
GASTOS DE

ORDEN SOCIAL'Y
CULTURAL

105,000.00

24,000.00

20,000.00

15,000.00

Apr-Ene

6,166.66

6,166.66

6,166.66

6,166.66

6,166.66

2,000.00

1,666.66

0.00
2,500.00

0.00

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Clasificacion Administrativa -- Programa Presupuestario -- Objeto del Gasto

Apr-Feb

6,166.66

6,166.66

6,166.66

6,166.66

6,166.66

2,000.00

1,666.66

0.00
2,500.00

0.00

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

Apr-Mar

10,166.66

10,166.66

10,166.66

10,166.66

10,166.66

2,000.00

1,666.66

4,000.00
2,500.00

0.00

Apr-Abr

11,166.66

11,166.66

11,166.66

11,166.66

11,166.66

2,000.00

1,666.66

0.00
2,500.00

5,000.00

Apr-May

6,166.66

6,166.66

6,166.66

6,166.66

6,166.66

2,000.00

1,666.66

0.00
2,500.00

0.00

Apr-Jun

10,166.66

10,166.66

10,166.66

10,166.66

10,166.66

2,000.00

1,666.66

4,000.00
2,500.00

0.00

Apr-Jul

11,166.66

11,166.66

11,166.66

11,166.66

11,166.66

2,000.00

1,666.66

0.00
2,500.00

5,000.00

Apr-Ago

10,166.66

10,166.66

10,166.66

10,166.66

10,166.66

2,000.00

1,666.66

4,000.00
2,500.00

0.00

Apr-Sep

6,166.66

6,166.66

6,166.66

6,166.66

6,166.66

2,000.00

1,666.66

0.00
2,500.00

0.00

Apr-Oct

15,166.66

15,166.66

15,166.66

15,166.66

15,166.66

2,000.00

1,666.66

4,000.00
2,500.00

5,000.00

Apr-Nov

6,166.66

6,166.66

6,166.66

6,166.66

6,166.66

2,000.00

1,666.66

0.00
2,500.00

0.00

Apr-Dic

6,166.74

6,166.74

6,166.74

6,166.74

6,166.74

2,000.00

1,666.74

0.00
2,500.00

0.00

105,000.00

6,166.66

6,166.66

10,166.66

11,166.66

6,166.66

10,166.66

11,166.66

10,166.66

6,166.66

15,166.66

6,166.66

6,166.74
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